
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-03-03-014150-a

Найменування замовника: Кобеляцький психоневрологічний будинок-інтернат

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03189239

Місцезнаходження замовника: 39234, Україна, Полтавська область, Полтавський
район, с. Лісне, вул. Миру, буд. 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анастасія Лямченко, +380534331386, kpni@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 33190000-8 Медичне обладнання та вироби
медичного призначення різні (Матраци
односекційні в чохлі з водонепроникної тканини,
Ложементи)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Матрац
односекційний в
чохлі з
водонепроникної
тканини

ДК 021:2015:
33192300-5 — Меблі
медичного
призначення, крім
ліжок і столів

45 штука 39234, Україна,
Полтавська
область, с.
Лісне, вул.
Миру, буд. 63

до 31 травня
2026

Ложемент ДК 021:2015:
33193220-7 — Частини
та приладдя до
інвалідних візків

2 штука 39234, Україна,
Полтавська
область, с.
Лісне, вул.
Миру, буд. 63

до 31 травня
2026

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник оплачує 100 % вартості
фактично поставленого товару
шляхом перерахування грошових
коштів згідно з рахунком-фактурою
на розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 30
(тридцяти) банківських днів з
моменту поставки Товару та
підписання представниками Сторін
накладної на Товар.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

246 738,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 467,38 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

11 березня 2026 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

11 березня 2026 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 березня 2026 11:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


